中华医学会心电生理和起搏分会第十四次全国学术双年会

会议通知（第二轮）

  医学术便函[2023]第 193 号

尊敬的         代表：

由中华医学会、中华医学会心电生理和起搏分会主办，广东省医学会、中山大学孙逸仙

纪念医院承办的中华医学会心电生理和起搏分会第十四次全国学术双年会将于2023年3月

23-26日在广州召开。大会组委会、主席团诚挚邀请海内外学者参加本次学术盛会。

心律失常研究和诊疗技术的进展日新月异，自上届学术年会以来，亮点突出、异彩纷

呈，本次学术年会以“科学、创新、合作、共进”为主题，集中展示近年来国内外在心律失

常基础和临床研究领域所取得的瞩目成就，荟萃我国在心律失常诊治、心脏电生理及起搏领

域的丰硕成果，同时邀请国内外著名专家做专题报告。本次会议包含心房颤动论坛、心律失

常的临床诊断和治疗论坛、植入器械论坛、室性心律防治论坛、冠心病与心律失常论坛、心

力衰竭与心律失常论坛、药物治疗论坛、无创心电论坛、女性心律失常论坛、儿童电生理论

坛、基础研究论坛、护理论坛、手术演示等，内容丰富，为与会学者搭建学习与交流的平台，

全面展示心律学领域的新技术、新进展和新成果，增强交流，互促成长。

会议最新日程已在大会网站上发布，欢迎登陆 www.cspe.org.cn 进行查询并报名参

会，我们期待在广州与您相会！

现将会议有关事宜通知如下：

会议时间及地点

报到时间：2023年 3月 23日

会议时间：2023年 3月 24-26日

会议地点：广州越秀国际会议中心

地    址：广东省广州市越秀区流花路 119号

报名参会

会议提前注册时间：2022年4月1日至2023年3月22日

现场注册时间： 3月 23日 09:00-19:00（地点：广州越秀国际会议中心一层注册处）

               3月 24日 08:00-18:00

3月 25日 08:00-18:00

3月 26日 08:00-10:00

http://www.cspe.org.cn/

注册费用

正式代表注册           600元/人

团队代表注册           400元/人（50人以上注册）  600元 /人（50人以下注册）

在读研究生注册         200元/人 凭研究生证

广东省代表注册         200元/人 凭工作证

※ 研究生注册现场必须出示带照片的学生证，广东省代表提供工作证，否则视为全费代表，

现场补交注册费

取消报名与退款

已交费注册代表如需取消参会，请以书面形式于 2023 年 3 月 1日前通知大会秘书处要求退

款,会后全额退款，未能于 3 月 1日前提出退款的，秘书处将不予受理。

会议注册代表可获得国家级 I类继续教育学分。项目编号: 2023-03-01-460(国)

注意事项

会议期间所有参会人员需严格遵守中央八项规定精神，做到厉行节约，杜绝餐饮浪费。

微信号：CMACSPE

联系方式

会议秘书处：

范桂娟 13810612062  徐原宁 13730670767

陈样新 15895869277  唐艳红 13886037667

牛红霞 13810556837

会务组联系人：

    陈样新 13632406237   谢双伦 13826005673

    李宝珠 15920559211

参会注册联系人：

詹  君 010-89292552-821   13681433007

夏旭涛 010-89292552-839   18618290139

住宿联系人：

    赵  强 13718697978

中华医学会学术会务部

中华医学会心电生理和起搏分会

2023年 3月